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Artikelpass
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Datum: 09.06.2026

Pistazien Trüffel Praline in Vollmilchschokolade Alkoholfrei 1,8 kg
pro Karton

1. Produktbeschreibung
Entdecken Sie den unvergleichlichen Genuss unserer Pistazien Trüffel Praline in zarter Vollmilchschokolade, ohne Alkohol. Ein wahres
Geschmackserlebnis für alle Liebhaber von feinen Pralinen – probieren Sie sie noch heute und nehmen Sie den puren Schokoladengenuss
mit einem Hauch von Pistazien in Ihr Angebot auf.

2. Zutaten
Zutaten: Zucker, Kakaobutter, Vollmilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Sahnepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Kakaomasse,
Magermilchpulver (Milch (einschließlich Laktose)), Molkepulver (Milch (einschließlich Laktose)), Alkohol, Emulgator: Soja-Lecithine (Soja),
Aroma, Farbstoff: Kupferhaltige Komplexe der Chlorophylle, Farbstoff: Carotine. Kann Spuren von Erdnüsse enthalten.

3. Nährwerte
Brennwert: 2.229 kJ

Brennwert: 532 kcal

Fett: 35 g

-davon gesättigte Fettsäuren: 21 g

Kohlenhydrate: 50 g

-davon Zucker: 49 g

Eiweiß: 5,5 g

Salz: 0,18 g

4. Allergene
Erdnüsse und Erdnusserzeugnisse: Spuren

Soja und Sojaerzeugnisse: Vorhanden

Milch und Milcherzeugnisse (einschließlich Laktose): Vorhanden

Schwefeldioxid und Sulfite in einer Konzentration von mehr als 10 mg/kg oder 10 mg/l, als SO2 angegeben: Vorhanden


